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Uden ansigt Carsten Norton Hent PDF Martin Sindal bliver i 1970´erne hvervet af en udenlandsk

efterretningstjeneste og uddannet i en hemmelig israelsk træningslejr, hvor såvel hans fysik som hans mentale
styrke bliver testet til det yderste. Da han vender hjem til Danmark, fortsætter han udadtil sin sorgløse

tilværelse i Nordsjælland. Men når telefonen ringer, bliver han uden varsel aktiveret som agent og indsat på
missioner verden over, når nogen eller noget skal forsvinde. Martin er tilfreds med sit liv og overbevist om, at

han arbejder i den gode sags tjeneste - lige indtil han på en opgave møder en skrupelløs CIA-officer, en
arabisk våbenhandler og en lille afghansk pige, der udfordrer hans samvittighed og tvinger ham til at tage
stilling til spørgsmålet om, hvad der er rigtigt og forkert. Uden ansigt er en thriller, der fortæller om en

danskers hemmelige liv som agent og de valg, han i den sammenhæng træffer - en historie, der er baseret på
virkelige hændelser.

 

Martin Sindal bliver i 1970´erne hvervet af en udenlandsk
efterretningstjeneste og uddannet i en hemmelig israelsk træningslejr,
hvor såvel hans fysik som hans mentale styrke bliver testet til det
yderste. Da han vender hjem til Danmark, fortsætter han udadtil sin
sorgløse tilværelse i Nordsjælland. Men når telefonen ringer, bliver
han uden varsel aktiveret som agent og indsat på missioner verden
over, når nogen eller noget skal forsvinde. Martin er tilfreds med sit
liv og overbevist om, at han arbejder i den gode sags tjeneste - lige
indtil han på en opgave møder en skrupelløs CIA-officer, en arabisk

våbenhandler og en lille afghansk pige, der udfordrer hans
samvittighed og tvinger ham til at tage stilling til spørgsmålet om,
hvad der er rigtigt og forkert. Uden ansigt er en thriller, der fortæller

om en danskers hemmelige liv som agent og de valg, han i den
sammenhæng træffer - en historie, der er baseret på virkelige



hændelser.
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